様式第１号
年　　月　　日

　白鷹町芸術文化協会長　　殿

　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名
（署名又は記名押印）

　　令和　　年度白鷹町こども芸術文化育成事業補助金交付申請書

令和　　年度における白鷹町こども芸術文化育成事業補助金につい　　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）収支予算書（様式第３号）
（３）団体概要書（様式第４号）
　（４）会員名簿　（様式第５号）
様式第２号
事業計画（実績）書
１．事業の目的

２．事業の内容

３．事業期間

　　・事業の着手（予定）年月日　　　　令和　　年　　月　　日

　　・事業の完了（予定）年月日　　　　令和　　年　　月　　日

様式第３号
収支予算（決算）書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	本年度予算額

（予算額）
	前年度予算額

（決算額）
	増　減
	摘　　　　要

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	本年度予算額

（予算額）
	前年度予算額

（決算額）
	増　減
	摘　　　　要

	計

様式第４号
団　体　概　要　書

１　団体名

２　代表者名

３　団体所在地及び連絡先（電話番号）

４　設立年月日　　　　　　年　　月　　日
５　会員数

６　設立目的

７　主な活動内容（年間の練習日数も記入のこと）

様式第５号
会　　　　員　　　　名　　　　簿
団体名：

１．会　員

	氏　　　名
	保護者名
	住　　　所
	学校名
	学年
	電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

２．指導者

	氏　　　名
	住　　　所
	電話番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

様式第６号
年　　月　　日

　白鷹町芸術文化協会長　　殿

　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名
（署名又は記名押印）

令和　　年度白鷹町こども芸術文化育成事業実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった上記補助金について、令和　　年　　月　　　日付けで完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。

記

１．添付書類
（１）事業実績書（様式第２号）

（２）収支決算書（様式第３号）
（３）その他必要と認める書類